.
DELIBERAÇÃO Nº014/2013

Dispõe pela alteração da Deliberação     '

06/2013 CEAS/PR.

O Conselho Estadual de Assistência Social – CEAS/PR, ad referendum,

DELIBERA

Art. 1º –  Pela  alteração da Deliberação nº06/2013 CEAS/PR, que dispõe

pela  indicação  dos  representantes  do  CEAS/PR  para  participar  da  reunião

regionalizada do Conselho Nacional de Assistência Social – CNAS, a realizar-se nos

dias 08 e 09/04/13, conforme abaixo:

- Larissa Marsolik Tissot, representante da Secretaria de Estado da Família

e Desenvolvimento Social.

-  Marcela  Divair  Martins  Evangelista,  representante  da  Secretaria  de

Estado da Família e Desenvolvimento Social.

-  Plínio  Marcondes  Madureira,  representante  da  Associação  de  Pais  e

Amigos dos Excepcionais – APAE de Jacarezinho.

- Artur dos Santos Andrade, representante do Núcleo de Ação Solidária à

AIDS.

-  Helena  Navarro  Gimenez,  Secretária  Executiva  dos  Conselhos  da

Secretaria de Estado da Família e Desenvolvimento Social.

          Art. 2º - A presente deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

     Curitiba, 25 de março de 2013

Leandro Nunes Meller
Presidente CEAS/PR

        Deliberação n°014/2013 Publicada no DIOE n°8926 de 27/03/13